

# Årsredovisning

för

## HPL Holding AB

556947-0395

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HPL Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mjölby 2025-12-19



Philip Lantz

2025122202134

**Årsredovisning**  
för  
**HPL Holding AB**

556947-0395

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för HPL Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av aktier i dotterbolag samt därmed närliggande verksamhet. Företaget har sitt säte i Svenstavik, Bergs kommun, Jämtlands län

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	200	48	1 600	7 662	11 888
Resultat efter finansiella poster	39	-375	-325	-2 149	46
Soliditet (%)	10	8	20	-1	9
Balansomslutning	1 008	844	600	7 511	13 062

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökade intäkter från fakturerade administrativa kostnader till andra bolag inom samma koncern.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-428 939	445 089	<b>66 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		445 089	-445 089	<b>0</b>
Årets resultat			38 763	<b>38 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 150</b>	<b>38 763</b>	<b>104 913</b>

Villkorade, ännu ej återbet., aktieägartillsk. uppgår per balansd. till 2 689 386 kr (2 689 386 kr fg år)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 150
årets vinst	38 763
	<b>54 913</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 913
	<b>54 913</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025122202136

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	199 990	48 388
Övriga rörelseintäkter	90 401	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>290 391</b>	<b>48 388</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-173 432	-283 280
Personalkostnader	-2 000	253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 363	-32 044
Övriga rörelsekostnader	0	-39 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-178 795</b>	<b>-354 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>111 596</b>	<b>-306 076</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	325	410
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 158	-69 245
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-72 833</b>	<b>-68 835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>38 763</b>	<b>-374 911</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	820 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>820 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>38 763</b>	<b>445 089</b>

### Årets resultat

**38 763**                      **445 089**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

9 486

3 096

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 486**

**3 096**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

500 000

500 000

Fordringar hos koncernföretag

4

267 789

320 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**767 789**

**820 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**777 275**

**823 096**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 888

20 975

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

200 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**230 888**

**20 975**

**Summa omsättningstillgångar**

**230 888**

**20 975**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 008 163**

**844 071**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 150

-428 939

Årets resultat

38 763

445 089

**Summa fritt eget kapital**

**54 913**

**16 150**

**Summa eget kapital**

**104 913**

**66 150**

#### Långfristiga skulder

5

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

737 395

758 778

Övriga skulder till kreditinstitut

0

4 380

Leverantörsskulder

205

310

Övriga skulder

155 650

4 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**903 250**

**777 921**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 008 163**

**844 071**

2025122202139

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstid används:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 6 år.

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	421 777	482 777
Inköp	9 753	0
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-61 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>401 530</b>	<b>421 777</b>
Ingående avskrivningar	-418 681	-408 244
Försäljningar/utrangeringar	30 000	21 607
Årets avskrivningar	-3 363	-32 044
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-392 044</b>	<b>-418 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 486</b>	<b>3 096</b>

2025122202141

### Not 3 Andelar i koncernföretag

HPL Biodling AB

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	320 000	0
Tillkommande fordringar	0	320 000
Avgående fordringar	-52 211	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>267 789</b>	<b>320 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>267 789</b>	<b>320 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 096
	<b>1 800 000</b>	<b>1 803 096</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	737 395	758 778

2025122202142

Årsredovisningen beslutades den 19 december 2025

Mjölby



Philip Lantz  
Ordförande  
2025-12-19



Håkan Lantz

2025-12-19